
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27 ноября 2013 г.             № 475 - 44 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в приложение к решению Думы города Невинномысска 
от 14.12.2012 № 314-29 «Об утверждении прогнозного плана приватизации  
муниципального имущества муниципального образования городского округа – 
города Невинномысска на 2013 год» 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного 
и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского 
края, утверждённым решением Думы города Невинномысска от 27.05.2009  
№ 720-58, Уставом города Невинномысска, в связи с тем, что, аукционы по 
продаже объектов муниципального имущества признаны несостоявшимися, 
Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в приложение к решению Думы города Невинно-
мысска от 14.12.2012 № 314-29 «Об утверждении прогнозного плана привати-
зации муниципального имущества муниципального образования городского 
округа – города Невинномысска на 2013 год», исключив строки 3, 4, 5, 9, 10, 
11, 12, 13. 

2. Администрации города Невинномысска (Батынюк) опубликовать  
изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества  
муниципального образования городского округа - города Невинномысска  
на 2013 год в газете «Невинномысский рабочий». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и 
муниципальной собственности (Кислухин). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска     Н.М. Богданова 


